GALPÃO FARROUPILHA DE PAULO BENTO - RS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 074/2025: AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO A EFETUAR PAGAMENTO DE DESPESAS NÃO PROCESSADAS NA 

ÉPOCA PRÓPRIA A EMPRESA COMERCIAL RODHE GÁS LTDA, NO VALOR DE 

R$ 4.992,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS), COM 

RECURSOS LIVRES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 075/2025: RATIFICA A ASSINATURA 

DE TERMO DE ADESÃO AO SISTEMA ESTADUAL DO SELO DE 

ACESSIBILIDADE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2025: